АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2025

                                                      № 1759

О внесении изменений в постановление
от 30.07.2021 № 1020 «Об утверждении
Примерного положения об оплате труда
работников муниципальных
образовательных организаций,
подведомственных МКУ «Комитет по
образованию и делам молодежи
Администрации г. Белогорск»

В соответствии со статьей 129 Трудового кодекса Российской Федерации, на
основании статьи 133 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. Дополнить пункт 4.8 раздела 4 Примерного положения об оплате труда

работников муниципальных образовательных организаций, подведомственных
МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации
г. Белогорск», утвержденного постановлением Администрации города
Белогорск от 30.07.2021 № 1020 (в ред. от 11.09.2025 № 1669) подпунктом
4.8.1. следующего содержания: «4.8.1. К выплатам стимулирующего характера
так же относится доплата за сложность, интенсивность и высокие результаты
работы. Размер данной выплаты в месяц не может превышать два должностных
оклада. Конкретный размер данной выплаты устанавливается приказом
образовательной организации в пределах средств, предусмотренных на оплату
труда.».

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.09.2025.

3. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджета города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

4.  Разместить постановление на Официальном портале правовой информации
города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по
социальной политике О.Н. Саяпину.

Глава города Белогорск                                                                                 С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru/